

Skyhost ApS
Borum Landevej 6, 8471 Sabro

CVR-nr. 31 89 10 43

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

René Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skyhost ApS Borum Landevej 6 8471 Sabro
	CVR-nr.: 31 89 10 43
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	René Amstrup
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Olof Palmes Allé 25 A, 1. 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed med fremstilling og salg af IT serviceydelser.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapport for 2015 er det konstateret, at selskabets indregning af omsætning ikke er udført i henhold til beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

Der har ikke hidtil været foretaget periodisering af omsætningen i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis og årsregnskabsloven, hvilket korrigeres som en fundamental fejl, da ledelsen har vurderet at påvirkningen af fejlen er af væsentlig karakter for det retvisende billede. Forholdet korrigeres i årsrapporten for 2015 med tilpasning af sammenligningstallene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.333.301 mod 5.045.044 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.457.778 mod 2.268.114 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	6.333.301	5.045.044
2 Personaleomkostninger	-1.704.581	-1.740.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.731	-387.033
Driftsresultat	4.437.989	2.917.628
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.729	93.040
Andre finansielle indtægter	8.365	5.420
3 Øvrige finansielle omkostninger	-141	-664
Resultat før skat	4.533.942	3.015.424
4 Skat af årets resultat	-1.076.164	-747.310
Årets resultat	3.457.778	2.268.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.057.778	0
Disponeret fra overført resultat	0	-731.886
Disponeret i alt	3.457.778	2.268.114

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	753.284	841.085
6 Indretning af lejede lokaler	482.528	251.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.235.812</u>	<u>1.093.039</u>
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Deposita	30.853	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.853</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.290.665</u>	<u>1.117.039</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.279.898	1.008.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.363.419	3.165.522
Udskudte skatteaktiver	14.790	57.038
Andre tilgodehavender	56.136	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.714.243</u>	<u>4.231.157</u>
Likvide beholdninger	<u>2.448.105</u>	<u>1.148.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.162.348</u>	<u>5.379.171</u>
Aktiver i alt	<u>7.453.013</u>	<u>6.496.210</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	835.268	-1.222.510
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	3.000.000
Egenkapital i alt	2.360.268	1.902.490
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.155.835	2.939.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.882	175.222
Selskabsskat	302.453	207.671
Anden gæld	1.085.575	1.271.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.092.745	4.593.720
Gældsforpligtelser i alt	5.092.745	4.593.720
 Passiver i alt	 7.453.013	 6.496.210
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapport for 2015 er det konstateret, at selskabets indregning af omsætning ikke er udført i henhold til beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.		
Der har ikke hidtil været foretaget periodisering af omsætningen i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis og årsregnskabsloven, hvilket korrigeres som en fundamental fejl, da ledelsen har vurderet at påvirkningen af fejlen er af væsentlig karakter for det retvisende billede. Forholdet korrigeres i årsrapporten for 2015 med tilpasning af sammenligningstallene.		
Korrekationer i sammenligningstallene - 2014:		
Egenkapital primo 2014		2.840.361
Korrekationer som følge af fejl		-1.705.985
Egenkapital primo 2014 efter korrekationer		1.134.376
Bruttoresultat		5.709.540
Korrekationer som følge af fejl		-664.495
Bruttoresultat efter korrekationer		5.045.043
Årets resultat efter skat		2.769.808
Korrekationer som følge af fejl		-501.695
Årets resultat efter skat efter korrekationer		2.268.113
Modtagne forudbetalinger		0
Korrekationer som følge af fejl		2.939.142
Modtagne forudbetalinger efter korrekationer		2.939.142
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.523.653	1.606.094
Pensioner	87.945	81.487
Andre omkostninger til social sikring	26.632	21.594
Personaleomkostninger i øvrigt	66.351	31.208
	<u>1.704.581</u>	<u>1.740.383</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>141</u>	<u>664</u>
	<u>141</u>	<u>664</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.033.916	776.333
Årets regulering af udskudt skat	42.248	-29.023
	<u>1.076.164</u>	<u>747.310</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.589.788	1.564.213
Tilgang i årets løb	38.858	25.575
Kostpris ultimo	<u>1.628.646</u>	<u>1.589.788</u>
Af- og nedskrivninger primo	-748.703	-393.044
Årets afskrivninger	-126.659	-355.659
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-875.362</u>	<u>-748.703</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>753.284</u>	<u>841.085</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	313.735	313.735
Tilgang i årets løb	294.646	0
Kostpris ultimo	<u>608.381</u>	<u>313.735</u>
Af- og nedskrivninger primo	-61.781	-30.407
Årets afskrivninger	-64.072	-31.374
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-125.853</u>	<u>-61.781</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>482.528</u>	<u>251.954</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.222.510	1.215.361
Årets overførte overskud eller underskud	2.057.778	-731.886
Korrektion af fundamental fejl	0	-1.705.985
	<u>835.268</u>	<u>-1.222.510</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>1.400.000</u>	<u>3.000.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amstrup Invest ApS, CVR-nr. 30072502 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsrapporten 2015 for administrationsselskabet Amstrup Invest ApS, CVR-nr 30072502, hvortil der henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.